Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

2Q&. № 366L________
О направлении студентов для прохождения практической подготовки

при проведении практики и назначении руководителей
(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В соответствии с календарным учебным графиком приказ ы в а ю:
1. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по

программам магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 29 сентября 2025 г. по 12 октября
2025 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и
менеджмент» (приложения № 1.2).

2. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по
программам магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: практики по профилю
профессиональной деятельности в период с 13 октября 2025 г. по 07 декабря
2025 г. и назначить руководителей практики от кафедры «Экономика и
менеджмент» (приложения № 3, 4).

3. Направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по
программам магистратуры, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: преддипломной практики в периоде 08
декабря 2025 г. по 21 декабря 2025 г. и назначить руководителей практики от
кафедры «Экономика и менеджмент» (приложения № 5. 6).

4. Провести защит; отчетов по учебной, производственной, в том числе
преддипломной, практикам в период с 19 декабря 2025 г. по 20 декабря 2025 г.

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор

6836303

С.В. Земляк

005790

Приложение № 1
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета
от ^5? Лс>Л5^ №

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бухгалтерский учет и правовое обеспечение
бизнеса»

3 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя. отчес тво

студента
1 ^именование opi анизации

Фамилия,
имя. отчество
руководителя

Ученая степень,
учёное звание,

должность
р\ ководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БУ02

1 Алфимов Никита
Игоревич

( моле н с к и й ф и л и ал
Финуниверситета

Крамлих Ольга
К )рьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

■> Березняк Ирина
Сергеевна

С моденский филиал
Финунивспси reia

Ложкина Светлана
Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

3
Захаренков
Владимир
Михайлович

ООО«ГЛАССКОМ
РИТЕЙЛ»

Тищенкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

4 11льина Дарья
Сергеевна О()() «СтройСервис»

Тищенкова I алина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

5 Казакова К )лия
Владимировна

ООО «Авто Бизнес 1р\н» Хроменкова 1алина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцен I

6
Кац м ан А л екса н д ра
Федоровна О()О <-3nepi оспетем»

Винокурова Ольга
Андреевна

К.Э.Н..
доцент

7 Конашенкова Спина
Егоровна

АО «ММ3»
Гишснкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

8 Кузьмина Анна
Ефимовна

()()() НПО
«Станкостроение»

Винокурова Ольга
Андреевна

К.Э.Н..
доцен г

9
Лебедева Олы а
Александровна

ООО «АюмСИЗ-Комплскт»
Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

3

1 э з 4 5

К) Левччк Татьяна
Викторовна

С моденский филиал
Финч ни вереи тега

Крамлих Олы а
К )рьевна

к. эль.
доцент,
доцент

11 Лукашов Вик юр
Владимирович НИ Романишин Д.А. Ложкина Светлана

Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

12 Мухина ()ксана
Владимировна

С( Н БУ «1 {ентр психолого-
медико-социального
сопровождения детей и
семей»

Тишенкова Галина
Зинчллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

13 11анасова Екатерина
Дм и гриевна ()()О «СМОЛБАКАЛЕЯ» Тишенкова 1 алина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

14 Перегонцева .Анна
Дмитриевна ООО «Бизнес Консалтинг» Тишенкова Галина

Зинчллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

15
11етровДаниил
Игоревич И АО БАНК ВТБ Гишенкова Галина

Зинуллаевна

к.эль.
доценг.
доцент

16 Солодченкова
Оксана Алексеевна

( ' олснский филиал
Финуниверситета

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

17 Фалюшкина Инна
Андреевна

N 1 ежре гио н ал ьное
операционное ч правление
Фс, герального казначейс гва

Хроменкова Галина
.Алексеевна

К.П.Н..
до цен г.
доцент

18
Чеховская Ольг а
Владимировна

ООО «СтройС’тандарт»
Ложкина Светлана
Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

19
Шагунова Оксана
Юрьевна

( МУ11 «1 орводоканал»
Тишенкова Галина
Зинуллаевна

к.ЭЛ!.,
доцен I.
доцент

20 Шевченко Эдчард
Георгиевич АО «ОКБ «Кристалл»

Тишенкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцен I

21
Шляхтова Наталья
Михайловна

ООО <'Фудси т и»
Крамлих Ольга
К )рьевна

к.эль.
доцент,
доценг

22 Юденкова Евгения
Андреевна

()()О «ПРОДТОВАРЫ»
Крамлих Олы а

| Юрьевна

К.Э.Н..
доценг.
доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

4

Приложение № 2
к приказу Смоленского
филиала Фпнуниверситета
от _ №366/и

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Оценка бизнеса и корпоративные финансы»

3 курс
Учебная практика

№
п/'н

Фамилия,
имя. отчество

студента
I Еыменование организации

Фамилия,
имя. отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-ОБ02

1 Беляев Андрей
11горевич А<) Эксперт РА» К няшен ко Людмила

Гимофеевна

К.Э.Н..
доцен г.
доцент

2 Буняк Василиса
Васильевна

ООО «Газпромнсфть-
1ерминал»

Лапшова ()лыа
Анатольевна

к.и.и.,
доцент,
доцент

3 Баевская Екатерина
Владимировна

( моденское отделение
№8609 11 \О «Сбербанк
России»

Иоздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

4 Глебов А. юксандр
Александрович

ООО «ПУШКИНСКАЯ
( ГОМАТОЛОГИЯ»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

5 Грш орьева Арина
11 горевна

ООО «Иромсталь» Иоздрева 11рина
Ebi сньевна

К.Э.Н..
доцен г.
доцент

6 Дубовских Анна
Александровна

ООО «ВатБухгалтср» Крам л их Олы а
К)рьевна

К.Э.Н..
доцен г.
доцен г

7 Китаева Мария
Романовна

()()() «ФЛОРА ГА» Комаров Павел
Ильич

к.т.н.,
доцент,
доцент

8 Кор такова
Екатерина Юрьевна

ООО
«КОММУНИНЖСТРОЙ >

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

9 Кубай Станислав
Александрович

О()()«! АЙСУ-'ГБ» Комаров 11авел
Ильич

K.T.H..
доцент,
доцент

10
Куприянов Роман
Игоревич

(И )() «Иллстхимторг»
Кия щен ко Людмила

1 имофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доценI

1 э э3 4 5

11 Лаврова Александра
Константиновна

А() Завод
электроарматуры»

Комаров 11авел
Ильич

К.Т.Н..
доцент,
доцент

12 Лав руг Полина
Игоревна 1 БУ МФ1 ( города Москвы Кияшснко Людмила

Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

13
Милютина-Якх шева
Дарья
Александровна

О( )()«ИГРЕКС» Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

14 Лови ков Алексан др
Александрович

Хдминисграния г.
( миденска

Земляк Светлана
Васильевна

Д.Э.Н..
профессор,
профессор

15 Подачева Ульяна
Александровна

1. 1|ооавичскии
юрри юриальный комитет
Администрации МО
< Рхднянский
мх вицинальный округ»
( оленской области

Кия тен ко Л юдм 11 л а
1 имофеевна

К.Э.Н..
доцен г.
доцент

16 Романова Виале г га
Ивановна

ООО «()кна Сити
( молснск»

К и я I не н кт) Л1 од м ила
Тимофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

17
Ушакова Валерия
Cepi севна

( >()() о Арсенал Pei ионы
11оздрева Ирина
Ebi сньевна

К.Э.Н..
доцент.
доценI

18
Федосеевкова
Кристина
Вячеславовна

ФКУ «67 финансово-
i копом и чес кая с. ix жба >>
Министерства обороны
1 эосс и йс кой Федсраци 11

Сивакова Светлана
К)рьевна

К.ЭЛ!.,
доцен г.
доцен г

19
Якушев Иван
11етрович

О( )О «Арти»
Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

6

Приложение № 3
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета
от /5? Z0Z5L_ № Z66^_

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бухгалтерский учет и правовое обеспечение
бизнеса»

3 курс

Производственная практика: практика по профилю профессиональной
деятельности

№
п/п

Фамилия,
имя. отчее 1 во

студента
1 Еыменование opi анизацпи

Фамилия,
имя. отчество
руководи геля

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководи геля

1 2 3 4 5
Учебная гриппа СМЛС23-М-БУ02

1 Алфимов Ники га
Игоревич

( моденский филиал
Финуниверситета

Крамлих Ольга
К )рьевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

2 Березняк Ирина
Сергеевна

( моденский филиал
Финхниверситега

Ложкина Светлана
Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

3
Захаренков
Владимир
Михайлович

О( )О«1 ЛАССКОМ
РИТЕЙЛ»

1 ищенкова I алина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

4 Ильина Дарья
Сергеевна ООО «СтройСсрвис» Тищенкова Галина

Зин\ллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

5 Казакова Юлия
Владимировна

ООО «Авто Бизнес Гр\п>'
-

Хроменкова 1алина
Алексеевна

К.Н.Н..
доцент,
доцент

6
Кацман Александра
Федоровна ( »()() «Энерг©систем» Винокх рова Ольга

Андреевна
К.Э.Н..
доцент

7 Конашенкова Хлина
Егоровна АО «ММ3»

Гигцснкова 1 алина
Зинхллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

8 Кузьмина Анна ООО НПО Винокурова Ольга К.Э.Н..
Ефимовна «(Танкостроение» Андреевна допет

9 Лебедева Ольга
Александровна

()()О «АтомСИЗ-Комплект» Крамлих Олы а
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

7
1 2 ч 4 5

К) Левчук Гатьяна
Викторовна

Смоленский филиал
Финуниверсигега

Крамлих ()лига
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

II Л\кашов Виктор
Вла шмирович 141 Романишин Д.А. Л i >ж к и и а С ветл ан а

Леонидовна

д.э.н..
доцент,
профессор

12 Мухина Оксана
Владимировна

( О1ЪУ «Центр психолого-
' 1счико-социального
сопровождения детей и
семей»

Гишенкова Галина
Зинлллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

13 11анасова Екатерина
Дмитриевна О( )() «СМОЛБАКАЛЕЯ» 1 ищенкова 1 алина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент.
доцент

14 11ерегонцева Анна
Дмитриевна ООО «Бизнес Консалтиш » Гишенкова Галина

Зин\ллаевна

К.ЭЛТ.,
доцент,
доцент

15 1lei ров Даниил
Игоревич 11АО БАНК ВТБ 1 ищенкова 1 алина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
допей I.
доцент

16
Солодченкова
()ксанаАлексеевна

( моденский филиал
Ф нуниверситета

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцен г

17 Фалюшкина Инна
Андреевна

кмкрс1 повальное
операционное управление
<Ес, тсрал ьного казпаче!i с i ва

Хромен к<) ва 1 'ал ина
Алексеевна

К.Н.Н..
доцент,
доцент

18
Чеховская Олы а
Владимировна ()()() «С 1 ройС гандарт»

Ложкина Светлана
Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

19
ГПат \ нова Оксана
Юрьевна

( \ А’|| «Горводоканал»
Гишенкова 1 алина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

20
Шевченко Эдуард
1 eopiиевич

А() «ОКБ «Кристалл»
Гишенкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

21
Шляхтова 11аталья
Михайловна

л И)() «Фудсити»
Крамлих Олы а
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

лэ Юденкова Евгения
Андреевна

( и )О «ПРОДТОВАРЫ»
Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

Заведующий Кафедро!i
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

Приложение № 4
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета
о г

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Оценка бизнеса и корпоративные финансы»

3 курс

Производственная практика: практика по профилю профессиональной
деятельности

№
п/п

Фамилия,
имя. отчеегво

студента
11а1менование организации

Фамилия,
имя. отчество
ру ководителя

Ученая степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная г руппа СМЛС23-М-ОБ02

1 Беляев Андрей
1 Ii оревич \() (Эксперт РА» К и я 1 не н ко J1 юдм ила

1 имофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

2 Буняк Василиса
Васильевна

<»()() « Газпром нефть-
1ерминал»

Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

3 Гаевская Екатерина
Владимировна

( моденское отделение
№8600 И АО «Сбербанк
России»

Ноздрева Прина
Евгеньевна

К.Э.Н.,
доцент,
доЦСНI

4 Глебов Александр
Александрович

()()О «ПУШКИНСКАЯ
С ГОМАТОЛОГИЯ»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

5 Григорьева .Арина
Игоревна

(Я )<) «Промсталь» Ноздрева Ирина
Fbi еньевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

6
Дубовеких Анна
Александровна

ООО «ВашЬухгалтер» Крам nix Ольга
Н)рьевна

К.Э.Н..
допет,
доцент

7 Китаева Мария
Романовна

ООО -ФЛОРА ГА» Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н..
доцент,
доцент

8 Коржакова
Екатерина К)рьевна

()ОО
« КОММУ ПИНЖСТРОЙ»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
допет

9
Кубай Сганислав
Александрович

( к )О «1 .АЙСУ-1 Ь» Комаров Павел
11льич

к.т.н.,
доцент,
доцент

10 Ку приянов Роман
111 оревич

1

(>()() «Пластхим торг»
К и я 1 цен ко JI юдм г гл а
Тимофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

9

1 2| 3 4 5

11 Лаврова Александра
Константиновна

АО «Завод
•лектроарматхры»

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н..
доцент,
доцент

12 Лавр} 1 Полина
Игоревна 1 БУ МФЦ города Москвы К и я ще и ко Л юд м и л а

1 имофеевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

13
Милютина-Якушева
Дарья
Александровна

( и )О «И1 РЕКС» Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н.,
доцент,
доцент

14 Новиков Александр
Александрович

Администрация i.
С молснека

Земляк Светлана
Васильевна

Д.Э.Н..
профессор,
профессор

15 11одачева Ульяна
Александровна

пооавичскии
ерриюриальный комитет

Администрации МО
Р\днянский

• 1\ вицинальный округ»
( о ленской области

Кияшенко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

16 Романова Виале! га
Ивановна

()()() «Окна Си ги
( миленек»

К и я щен ко JI юд мил а
Тимофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

17 Ушакова Валерия
C'epi еевна

(>()() «Арсенал Регионы» 11оздрева Ирина
Ebi еньевна

К.Э.Н.,
доцен I.
доцент

18
Федосеевкова
Крисiина
Вячеславовна

ФКУ <'67 финансово*
•кономическая служба»
Миннстерства обороны
Рос с и йс кой Федераци и

Сивакова (ветл ан а
К)рьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

19
Якушев Иван
Пет рович

'ООО «Арти»
Лапшова Ольга
Ана юльевна

К.П.Н..
доцент,
доцси г

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова

К)

При ложен не № 5
к приказу Смоленского
ф и л нал а Ф и ну н и вере итета
от х*36ь]и

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Бухгалтерский учет и правовое обеспечение
бизнеса»

3 курс

Производственная практика: преддипломная практика

№
п/п

Фамилия,
имя. отчество

сту лента
11а!менование opi анизации

Фамилия,
имя. отчест во
р) ководи геля

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководи геля

1 э 3 4 5
Учебная группа СМЛС23-М-БУ02

1 Алфимов 11ики га
Игоревич

( моденский филиал
Фину ниверси гета

Крамлих Олы а
Юрьевна

К.Э.Н..
до иен г.
доцент

э Березняк Ирина ( ' ■ йенский филиал Ложкина Светлана
Д.Э.Н..

Сepiеевна Фину ниве чейгега Леонидовна доцен1.
профессор

3
Захаренков
Владимир
Михайлович

ООО «ГЛАССКОМ
РИТЕЙЛ»

Гищенкова 1 'алина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

4 Ильина Дарья
C’epi еевна (»()() «С'тройСервис» 1 ишенкова Галина

Зинуллаевна

К.Э.Н.,
доцент,
доценг

5 Казакова Юлия
Владимировна ООО «Авго Бизнес 1 ру и» X ромен кова Г ал и на

Алексеевна

К.П.Н..
доценг.
доцент

6 Кацман Александра
Федоровна

< н)() «Энергосистем» Винокурова Ольга
Андреевна

К.Э.Н..
доцент

7
Конагиен ко ва . \ л ина
Егоровна

АО <ММЗ»
Гишенкова Талина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

8 Кузьмина .Анна О()() НПО Вин оку рова Ольга К.Э.Н..
Ефимовна А танкостроение» Андреевна доценI

9
Лебедева Олы а
Александровна ()()О «АтомСТ 13-Комплект»

Крамлих Ольга
■Юрьевна

К.Э.Н..
доценг.
доцент

1 2
.... 4 5

К) Левч\ к Гал ьяна
Викторовна

(. моденский филиал
Ф л) ни вереи iv га

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

и Лукашов Виктор
Владимирович Г11 Гоман пиин Д.А. Ложкина Светлана

Леонидовна

Д.Э.Н..
доцент,
профессор

12 Мухина Оксана
Владимировна

< О1 БУ «Центр психолого-
меди ко-со ни ал ьного
сопровождения детей и
семей»

Гишенкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
до цен г.
доцент

13 11анасова Екатерина
Дм и гриевна <Х )() «СМОЛБАКАЛЕЯ» Гишенкова Галина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент.
доцент

14 Перегонцева Анна
Дмитриевна »О() «Бизнес Консалтинг» Гишенкова Галина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доценг

15 11етров Даниил
11горевич 1 АО БАНК ВТБ Гишенкова 1 алина

Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

16 С'олодченкова
Оксана Алексеевна

( ' )ленский филиал
‘Г ^университета

Крамлих Ольга
Юрьевна

К.Э.Н..
доценг.
доцен г

17 Филюшкина Инна
Андреевна

Межрегиональное
операционное}правление
Федерального казначейст ва

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

18 Чеховская Ольга
Владимировна

( и )О «СтройСтандарт»
Л (тжк и и а С ветл а н а
Леонидовна

Д.Э.Н..
доценг.
профессор

19
Шат \ нова Оксана
Юрьевна

< N УГ1 «Горводоканал»
Гишенкова Галина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доценг

20
Шевченко ')д\ ард
Георгиевич

\() ОКБ «Кристалл»
Гишенкова 1 алина
Зинуллаевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

21 Шляхгова Наталья
Михайловна

()()О «Фудсити»
Крамлих Ольга

'К )рьевна1

К.Э.Н..
доцент,
доцент

ээ Юденкова Евгения
Андреевна

(»()() «ПРОДТОВАРЫ»
Крамлих Ольга
Юрьевна

к.ЭЛТ.,
доцент,
доценг

Г.А. Хроменкова
Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент»

1 Ip и ложен и е № 6
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета
о г УРРУЛОАбР № двб/^

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»

Образовательная программа «Оценка бизнеса и корпоративные финансы»

3 курс

Производственная практика: преддипломная практика

№
п/п

Фамилия,
имя. отчее то

студента
I .именование opi анизанип

Фамилия,
имя. отчество
руководителя

Учёная степень.
\чёнос звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная i руина С.МЛС23-М-ОБ02

1 Беляев Андрей
Игоревич АО (Эксперт РА» Кияшенко Людмила

Т имофеевна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

2 Буняк Василиса
Васильевна

ООО «I азпромнефть-
1ерминал»

Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

3 Гаевская Екатерина
Владимировна

( моденское отделение
№8609 ИАО «Сбербанк
России»

Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

4
1 лебов Александр
Александрович

О( )О «ПУШКИНСКАЯ
( ТОМАГОЛ01 ИЯ»

.Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

5 Ерш орьева Арина
Игоревна

( К )О «Иромсгаль» Ноздрева Ирина
Евгеньевна

К.Э.Н..
доцент,
доцен г

6 Дхбовских Анна
Александровна

ООО «ВашБухгалтер» Крамлих Ольга
К)рьсвна

К.Э.Н..
доцент,
доцен г

7 Китаева Мария
Романовна

(XX) «ФЛОРАТА»
Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н..
доцент,
доцент

8 Коржакова
Екатерина Юрьевна

(X)()
< КОММУНИНЖСТРОЙ»

Хроменкова Галина
Алексеевна

К.П.Н..
доцент,
доцент

9 Кубай Станислав
Александрович

О( )О «ТАЙСУ-ТБ» Комаров Павел
Ильич

к.т.н.,
доцент,
доцент

К) Куприянов Роман
Игоревич

ООО «Пластхимторг»
К и я 1 не и ко Л юд м ила

1 имофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доценз

13

1 2 3 4 5

11 Лаврова Александра
Константиновна

А. О -Завод
нсктроарматуры »

Комаров Павел
Ильич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

12 Лавр\ I 11олина
11горевна 1ЪУ МФЦ города Москвы К ия ще и ко J1 юд м и ла

Тимофеевна

К.Э.Н.,
до цен г.
доцент

13
Милютина-Як) шева
Дарья
Александровна

ООО «ИГРЕКС» Лапшова Ольга
Хнатольевна

КЛЕН.,
доцент,
доцент

14 1 Iobhkob Александр
Александрович

Ал мин ист рация г.
( \.оленска

Земляк Светлана
Васильевна

д.э.н..
профессор,
профессор

15 11одачева Ульяна
Александровна

йобавичский
ерритермальный комитет
Хлмнипсграции МО

«Руднянский
1) н щипальный окру г»

( \ о 1енской области

К няшен ко Людмила
Тимофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доценг

16 Романова Впадет га
Ивановна

()()() < Окна Си 1 и
( моленск»

К и я I не и ко Л юд м ила
1 имофеевна

К.Э.Н..
доцент,
доценг

17
Ушакова Валерия , . п„ 1 ( ()() «Арсенал Регионы»
С ергеевна

11оз ipeea Ирина
1 вгеньевна

К.Э.Н..
доцент,
доцент

18

, ФКУ «67 финансово-Федосеенкова 'нюномическая служба»
Кристина . .г/ министерства ооороны
Вячеславовна ..Российской Федерации

( ивакова (ветл ан а
Юрьевна
I•

К.Э.Н..
доцен г.
доцент

19 Якушев Иван ...... \.. • ООО «Арш»
Петрович

Лапшова Ольга
Анатольевна

К.П.Н..
доцент,
доценг

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмс гг» Г.А. Хроменкова